[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2021  № 12-па
п. Хомутовка

Об утверждении графика и схему сбора твердых коммунальных
отходов  бесконтейнерный сбор (ТКО) на территории
поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания  депутатов поселка Хомутовка от 29.09.2017г. №51/275 (в редакции от 12.09.2019 г. №15/84, от 30.06.2020 г. №22/117) «О правилах благоустройства территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области», Администрация поселка  Хомутовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить прилагаемый:

         - график сбора твердых коммунальных отходов без контейнерный сбор

            (ТКО) на территории  поселка Хомутовка, Хомутовского района, Курской

            области;
        - схему сбора твердых коммунальных отходов  без контейнерный  сбор
          (ТКО) на территории  поселка Хомутовка, Хомутовского района, Курской
           области.
   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      Администрации  поселка Хомутовка  в сети «Интернет».
   3. Контроль   за   исполнением   постановления   оставляю  за собой.
Глава поселка Хомутовка                                                   Э.А. Земцов

  Утвержден
                                                                                                                                                                                              постановлением Администрации

поселка Хомутовка

№ 12 -па от 22.01.2021
График сбора твердых коммунальных отходов бесконтейнерный сбор (ТКО) на территории
поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Улица
	День недели сбора ТКО

	  «поселок Хомутовка»
	п.  Хомутовка
	ул. Заводская, ул. Пер. Парковый, ул. Советская, ул. Кирова, ул. Пионерская, ул. Юбилейная, ул. 70Лет Октября, ул. Мирная,  ул. Октябрьская, ул. Садовая, ул. Строительная.
	Ежедневно

	п. Хомутовка
	ул. Заречная, ул. Промышленная, ул. Мирная, ул. Новая, ул. Калинина, ул. Память Ильича,
	Понедельник

	п. Хомутовка
	ул. Промышленная, ул. Мирная, ул. Калинина, ул. Память Ильича, ул. Пер. Книжный, ул. Лазурная.
	Вторник

	п. Хомутовка
	ул. Промышленная, ул. Мирная, ул. Рабочая, ул. Мира, ул. Хрущева.
	Среда

	п. Хомутовка
	ул. Промышленная, ул. Мирная, ул. Гагарина, ул. Комсомольская, ул. Полевая, ул. Космонавтов.
	Четверг

	п. Хомутовка
	ул. Промышленная, ул. Мирная, ул. Новая, ул. Ударная, ул. Дружбы.
	Пятница

	п. Хомутовка
	ул. Молодежная, ул. Колхозная, ул. Промышленная, ул. Мирная.
	Суббота

	п. Хомутовка
	ул. Дачная, ул. Украинская, ул. Промышленная, ул. Мирная.
	Воскресенье

                                                                                                                                                                                              Утверждена
                                                                                                                                                                                              постановлением Администрации

поселка Хомутовка

№ 12 -па от 22.01.2021
Схема сбора твердых коммунальных отходов бесконтейнерный сбор (ТКО) на территории
  поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области
[image: image2.png]

_1441777807.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,